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CEO
Duschsäule mit Brausethermostat Aufputz

chrom
36.988250.2.01

Ersatzteilliste

Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Beschreibung

Temperaturgriff

Thermoelement mit Griff

Umstellkartusche 

Mengengriff

S-Anschluss mit Rosette 

Dichtung mit Filter 

Konusgleiter 

Brauserohr mit Bogen 

Wandhalter 

Regenbrause 250 x 250 mm 

Stabhandbrause eckig 

Brauseschlauch 1/2“ x 1500 x 1/2“

Thermostatbatterie für Duschsäule

Art.-Nr. 

80.364290.1.01

80.361959.1.01

80.196000.1.09

80.364295.1.01

80.361123.1.01

80.362130.1.09

80.945800.1.01

80.988000.8.01

80.075020.1.01

11.600250.2.01

11.677500.1.01

80.935300.1.01

36.131490.1.01

Preisgruppe

7

11

7

7

8

1

6

15

6

PL*

PL*

7

PL*

* siehe Gesamtpreisliste

VE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1


